Sonyngwell' felonice furatus fuit; et quod est communis latro; quod
quidem indictamentum prefati iusticiarij pacis iusticiarijs hic liberarunt
venit coram iusticiarijs hic per vicecomitem ductus et allocutus qualiter se

rThere is an error in the date. In 16 Richard II (1392-3) the feast of St Mary Magdalete,22
July, was on a Monday, not a Saturday.
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velit de felonijs predictis acquietare dicit quod ipse in nullo est inde
culpabilis et de hoc ponit se de bono et malo super patriam. Ideo fiat inde
iurata. Iuratores veniunt qui ad hoc electi triati et iurati dicunt super
sacramentum suum quod predictus Iohannes in nullo est culpabilis de
felonijs predictis nec ea occasione vnquam se retraxit. Ideo idem
Iohannes eat inde quietus etc. Marg: Quietus

John Hqkkare indicted before Richard de Abberbury and fellow justices of
the peace for at Sunningwell lBerks.) on 8 June 1392 feloniously stealing a
horse, price 12s., from William Cook, at night on 20 June 1383 a wether,
price 20d., from Thonras Grey, on I February 1384 two wethers, price
40d., from William Elyot, and on 10 November 1383 a coulter, price 18d.,

from Richard Rogers, being a common thief ; pled not guilty, was tried, and
acquitted.

lm. 10)
Dominus rex mandauit dilectis et fidelibus suis Roberto de Cherlton'
Laurencio Dru et Iohanni Rede litteras suas patentes in hec verba.
Ricardus dei gratia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie dilectis et
fidelibus suis Roberto de Cherlton' Laurencio Dru et Iohanni Rede
salutem. Sciatis quod constituimus vos et duos vestrum iusticiarios
nostros ad gaolam nostram castri Oxon'de prisonibus in ea existentibus
deliberandam. Et ideo vobis mandamus quod ad certum diem quem vos
vel duo vestrum ad hoc prouideritis conueniatis apud Oxon' ad gaolam
illam deliberandam facturi inde quod ad iusticiam pertinet secundum
legem et consuetudinem regni nostri Anglie saluis nobis amerciamentis et
alijs ad nos inde spectantibus. Mandauimus enim vicecomiti nostro
Oxon' quod ad certum diem quem vos vel duo vestrum ei scire faciatis
omnes prisones eiusdem gaole et eorum attachiamentos coram vobis et
duobus vestrum ibidem venire faciat. In cuius rei testimonium has litteras
nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud Westm' xx die
Februarij anno regni nostri decimo septimo [20 February 1394].
Pretextu quarum litterarum preceptum fuit vicecomiti quod venire
faceret coram prefatis iusticiarijs vel duobus eorum apud Oxon' die
Veneris in festo apostolorum Philipi et Iacobi tunc proximo sequente [1
May 1394] omnes prisones eiusdem gaole vna cum eorum attachiamentis.
Et quod de (quolibet)r hundredo burgo et villa vnde prisones predicti
indictati sunt xxiiij"'tam millites quam alios liberos et legales homines
coram prefatis iusticiarijs vel duobus eorum tunc ibidem venire faceret ad
faciendum etc. Et vicecomes fecit inde execucionem prout patet in
sequentem.